

		ALLEGATO A7 - scheda cig e garanzie						
		PROCEDURA APERTA prodotti per oculistica						
cig.	lotto	Descrizione	quantità triennale	prezzo a base d'asta	valore lotto a base d'asta	cauzione	cauzione con abbattimento	contributo
73283601FC	A01	Lente intraoculare da microincisione pieghevole acrilica idrofoba monopezzo monomateriale, ottica 6 mm asferica filtro giallo a % variabile fino a circa 550nm lunghezza totale 13 mm circa indice di rifrazione 1,55	1350	€ 130,00	€ 175.500,00	€ 3.510,00	€ 1.755,00	€ 20,00
7329016F51	A02	Lente intraoculare acrilica idrofoba 3pezzi, anse in PMMA angolate 5° ottica 6 mm asferica filtro giallo a % variabile fino a circa 550nm lunghezza totale 13 mm circa indice di rifrazione 1,55 poteri da -5 a +30	1200	€ 130,00	€ 156.000,00	€ 3.120,00	€ 1.560,00	€ 20,00
73290489BB	A03	Lente ad enclavazione iridea per camera anteriore in PMMA diametro ottica 5,4mm lunghezza 8,5mm circa	90	€ 150,00	€ 13.500,00	€ 270,00	€ 135,00	N.D.
7329080425	A04	Lente intraoculare da microincisione pieghevole acrilica idrofoba monopezzo monomateriale, ottica 6 mm asferica diffrattiva-refrattiva e anodizzata filtro giallo a % variabile fino a circa 550nm lunghezza totale 13 mm circa indice di rifrazione 1,55	75	€ 600,00	€ 45.000,00	€ 900,00	€ 450,00	N.D.
73291226CD	A05	Lente intraoculare da microincisione trifocale, diffrattiva, asferica, precariata, ottica 6mm. Lunghezza totale 11 mm.	75	€ 600,00	€ 45.000,00	€ 900,00	€ 450,00	N.D.
7329133FDE	A06	Lente intraoculare a profondità di fuoco continua, acrilica, idrofoba, pieghevole monopezzo da camera posteriore, con superficie anteriore prolata e superficie posteriore diffrattiva, lungh. Tot. 13 mm circa, diametro dell'ottica 6 mm	450	€ 500,00	€ 225.000,00	€ 4.500,00	€ 2.250,00	€ 20,00
73291448F4	A07	Lente intraoculare da microincisione pieghevole acrilica idrofoba monopezzo monomateriale, ottica 6 mm asferica profilo torico per la correzione degli astigmatismi da 1 a 4 diottrie filtro giallo a % variabile fino a circa 550nm lunghezza totale 13 mm circa indice di rifrazione 1,55	300	€ 315,00	€ 94.500,00	€ 1.890,00	€ 945,00	N.D.
73291638A2	A08	Lente intraoculare da microincisione inferiore a 2,4 mm, idrofoba, tre pezzi, precaricata, asferica, con anse in	450	€ 120,00	€ 54.000,00	€ 1.080,00	€ 540,00	N.D.
73292017FE	A09	Soluzione viscoelastica contenente 1,8% di acido ialuronico in Siringa pre-riempita sterile da 18 mg/ml circa, sterile con	1350	€ 25,00	€ 33.750,00	€ 675,00	€ 337,50	N.D.
732921538D	A10	Soluzione viscoelastica contenente 1 fiala di condotina sodio solfato e Ialuronato di Sodio con p.m. tra 40000/20000 e 1 fiala di Ialuronato di sodio con p.m. di circa 2000000 in un unica confezione sterile con aghi	600	€ 37,30	€ 22.380,00	€ 447,60	€ 223,80	N.D.
732922187F	A11	Soluzione viscoelastica contenente acido ialuronico sale sodico con p.m. 3 mln di dalton, viscosità 225000 C.P.S. cfz sterile da 0.8 ml a 1.2% con cannula sterile da 27 ga	1350	€ 22,00	€ 29.700,00	€ 594,00	€ 297,00	N.D.
73292310C2	A12	Soluzione viscoelastica con p.m. di 5 mln dalton 1.4% di iluronato di sodio in cfz sterile da 0,85 ml con cannula sterile da 27 ga	750	€ 29,00	€ 21.750,00	€ 435,00	€ 217,50	N.D.
7329238687	A13	Soluzione viscoelastica sale sodico 1.2 % di iluronato di sodio in flaconcino da 60 mg/50ml circa	900	€ 48,00	€ 43.200,00	€ 864,00	€ 432,00	N.D.
7329246D1F	A14	Banda cerchiante in polimero di silicone di dimensione: 2.5mm circa	150	€ 10,00	€ 1.500,00	€ 30,00	€ 15,00	N.D.
7329261981	A15	Impianto sclerale a ruota biconvessa	30	€ 15,00	€ 450,00	€ 9,00	€ 4,50	N.D.

73292711C4	A16	Impianto sclerale a guida 6mm circa	30	€ 15,00	€ 450,00	€ 9,00	€ 4,50	N.D.
7329278789	A17	Spugna in silicone alveolare per chirurgia del distacco di retina ovale, diametro 5.5mm x7.5mm circa	30	€ 48,00	€ 1.440,00	€ 28,80	€ 14,40	N.D.
7329287EF4	A18	Spugna in silicone alveolare per chirurgia episclerale del distacco di retina diametro 3mm circa	18	€ 48,00	€ 864,00	€ 17,28	€ 8,64	N.D.
7329670B05	A19	wedge in silicone per rotture di retina retroquatoriali da 14mm e 16 mm circa monouso	60	€ 8,00	€ 480,00	€ 9,60	€ 4,80	N.D.
73297393F8	A20	olio di silicone puro 100% in conf. Sterile viscosità 1000cst	75	€ 14,50	€ 1.087,50	€ 21,75	€ 10,88	N.D.
73297469BD	A21	Perfluorotane puro al 100% C8F18 cfz da 6 ml circa	75	€ 85,00	€ 6.375,00	€ 127,50	€ 63,75	N.D.
732975512D	A22	Colorante Blu per capsula anteriore allo 0,1 % sterile, apirogeno in cfz con tappo perforabile	300	€ 70,00	€ 21.000,00	€ 420,00	€ 210,00	N.D.
7329764898	A23	Colorante per la chirurgia vitreale duale per la colorazione simultanea di membrane epiretinali e limitante interna. Siringa di vetro da 0,5 ml con attacco luer	75	€ 84,00	€ 6.300,00	€ 126,00	€ 63,00	N.D.
7329777354	A24	Tubicini in silicone dei seguenti diametri:						
		a) diam. Interno 0.30 mm diam. Esterno 0.64 mm circa	15	€ 31,50	€ 472,50	€ 9,45	€ 4,73	N.D.
		b) diam. Interno 120mm diam. Esterno 2.16 mm circa	6	€ 31,50	€ 189,00	€ 3,78	€ 1,89	N.D.
		c) diam. Interno 1.40 mm diam. Esterno 2.16 mm circa	6	€ 31,50	€ 189,00	€ 3,78	€ 1,89	N.D.
7329786ABF	A25	Bombola di Gas SF6 da 125 gr circa 16 litri (Esafluoruro di zolfo al 99,9%)	9	€ 420,00	€ 3.780,00	€ 75,60	€ 37,80	N.D.
7329791EDE	A26	Bombola di Gas C3F8 da 125 gr circa 16 litri (Perfluoropropano al 99,9%)	9	€ 440,00	€ 3.960,00	€ 79,20	€ 39,60	N.D.
73298027F4	A27	Filtri sterili per set prelievo gas	150	€ 1,95	€ 292,50	€ 5,85	€ 2,93	N.D.
7329817456	A28	Lame monouso per trapano di Hanna nelle seguenti misure:						
		a) diam. 8mm	150	€ 78,00	€ 11.700,00	€ 234,00	€ 117,00	N.D.
		b) diam. 8.25 mm	150	€ 78,00	€ 11.700,00	€ 234,00	€ 117,00	N.D.
		c) diam.8.5 mm	150	€ 78,00	€ 11.700,00	€ 234,00	€ 117,00	N.D.
		d) diam.8.75mm	30	€ 78,00	€ 2.340,00	€ 46,80	€ 23,40	N.D.
		e) diam. 9 mm	30	€ 88,00	€ 2.640,00	€ 52,80	€ 26,40	N.D.
		f) diam. 9.5mm	30	€ 88,00	€ 2.640,00	€ 52,80	€ 26,40	N.D.
7329827C94	A29	Trapano monouso, sterile con suzione, con profondità di taglio regolabile, step di 50 micron e regolazione compresa tra 200 e 1200 micron, diametro da 7 a 9 mm	60	€ 170,00	€ 10.200,00	€ 204,00	€ 102,00	N.D.
732983318B	A30	Punch monouso, sterile, diametro da 7 a 9 mm, con incremento di 0,25 mm	60	€ 72,00	€ 4.320,00	€ 86,40	€ 43,20	N.D.
7329857558	A31	Retrattori Irinei flessibili di Juan	60	€ 21,00	€ 1.260,00	€ 25,20	€ 12,60	N.D.
7329870014	A32	Strisce di fluoresceina disodica per l'ispezione della superficie oculare e la determinazione del tono oculare unita di misura bustine	1500	€ 50,00	€ 75.000,00	€ 1.500,00	€ 750,00	N.D.
7329875433	A33	Lente a contatto monouso terapeutica, sclerale, diametro circa 22 mm	300	€ 1,00	€ 300,00	€ 6,00	€ 3,00	N.D.
73298786AC	A 34	Lancette chirurgiche oftalmiche sterili tot. 100 cfz	3000	€ 0,36	€ 1.080,00	€ 21,60	€ 10,80	N.D.
7329885C71	A35	Bastoncini oculari affilati da ambedue le parti in TNT assorbenti, ogni pz con le seguenti dimensioni: 66x5mm- pz	30000	€ 0,16	€ 4.800,00	€ 96,00	€ 48,00	N.D.
7329888EEA	A36	Telino per oculistica in TNT misura 100x120 cm circa foro ricoperto da membrana trasparente e 1 sacchetto raccogli	300	€ 4,80	€ 1.440,00	€ 28,80	€ 14,40	N.D.

7329896587	A37	Teli in polietilene 40 cm x 60 cm circa con foro ricoperto da membrana trasparente con sacco raccogli liquidi	600	€ 1,60	€ 960,00	€ 19,20	€ 9,60	N.D.
7329899800	A38	Comprese oculari TNT adesive, sterili. Misura standard (6,0 x 9,0 cm circa)	3000	€ 0,30	€ 900,00	€ 18,00	€ 9,00	N.D.
7329909043	A39	Anelli conformatori da capsula posteriore iniettabili						
		a) diametro 12/10	150	€ 55,00	€ 8.250,00	€ 165,00	€ 82,50	N.D.
		b) diametro 13/11	60	€ 55,00	€ 3.300,00	€ 66,00	€ 33,00	N.D.
732991338F	A40	Conchiglie protettive 7.5 cm x 6.5 cm circa trasparenti e forate	300	€ 1,00	€ 300,00	€ 6,00	€ 3,00	N.D.
7329986FC9	A41	Microbisturi Oftalmici monouso in cfz sterile 2.2 mm circa con le seguenti caratteristiche: Lungh. Filo 3,7 mm., lungh. Lama 14,4 mm, angolazione 45° satinato	300	€ 3,70	€ 1.110,00	€ 22,20	€ 11,10	N.D.
7330017960	A42	Microbisturi oftalmici monouso in confezione sterile circa 3,2 mm angolati, satinati	150	€ 3,70	€ 555,00	€ 11,10	€ 5,55	N.D.
7330021CAC	A43	Microbisturi oftalmici monouso in confezione sterile, lama angolata 22,5°, satinati	150	€ 2,99	€ 448,50	€ 8,97	€ 4,49	N.D.
73300260D0	A44	Microbisturi Oftalmici monouso in cfz sterile 15° con le seguenti caratteristiche: Lungh. Filo 5,70 mm, lungh. Lama 11 mm,circa, angolazione 15° satinato.	900	€ 2,10	€ 1.890,00	€ 37,80	€ 18,90	N.D.
7330040C5A	A45	Microbisturi Oftalmici monouso in cfz sterile Crescent Bevel Up retto con le seguenti caratteristiche: Lungh. Filo 5 mm, lungh. Lsama 13 mm, retto tagliente su entrambi i lati taglio solo sopra (bevel up)	300	€ 3,70	€ 1.110,00	€ 22,20	€ 11,10	N.D.
7330073797	A46	Aghi monouso da 30 ga (0.3x13 mm circa)	300	€ 1,68	€ 504,00	€ 10,08	€ 5,04	N.D.
7330076A10	A47	Aghi monouso da peribulbare 23 ga x 1" 0,6 mm x 25 mm	300	€ 0,95	€ 285,00	€ 5,70	€ 2,85	N.D.
733009059F	A48	Set per intervento di cataratta composto da strumenti monouso: - Forbice telo, retta smussa; - Blefarostato monouso con valve aperte da 15 mm; - Pinza corneale, denti retti, 0,20 mm, con piani prendifilo mod. Bonn; - Pinza capsuloressi per MICS, con sistema di apertura controllata, manico ergonomico. mod. Giannetti; - Faco chopper Nagahara, angolo di taglio 60°, angolato, braccio da 10 mm; - Splitter-manipolatore per nucleo, delicato, angolato, braccio da 10 mm; - 25 G cannula idrodissezione; - 30 G cannula aria; - I/A set cannule bi-manuali	60	€ 105,00	€ 6.300,00	€ 126,00	€ 63,00	N.D.
73300948EB	A49	Set per intervento di cataratta composto da strumenti monouso per iol toriche; toric iol set anello + marcatore coassiale (anello graduato 5° ogni step)cf	12	€ 150,00	€ 1.800,00	€ 36,00	€ 18,00	N.D.
7330096A91	A50	Plug Painless misura universale, premontati in confezioni sterili per singole unità	300	€ 68,00	€ 20.400,00	€ 408,00	€ 204,00	N.D.
733098475F	A51	Set per intubazione bicanalicolare in silicone, diametro circa 0,64 mm, 30 mm	150	€ 16,00	€ 2.400,00	€ 48,00	€ 24,00	N.D.

7330994F9D	A52	Protesi orbitaria sferica in idrossiapatite, post eviscerazione-enucleazione, sterile, monouso, diametro da 16 a 20 mm circa	60	€ 55,00	€ 3.300,00	€ 66,00	€ 33,00	N.D.
7331006986	A53	Conformatore forato, sterile, monouso, in PMMA, per cavità anoftalmica di dimensioni piccole e grandi	60	€ 60,20	€ 3.612,00	€ 72,24	€ 36,12	N.D.
7331025934	A54	Peso palpebrale esterno, non sterile, monouso, da 0,6 a 1,8 grammi, con striscia biadesiva, ipoallergica, per lagofalmo secondario a paralisi del n. facciale.	300	€ 120,00	€ 36.000,00	€ 720,00	€ 360,00	N.D.
73310394C3	A55	Cannula di simcoe I/A 23/23 G MONOUSO STERILE	150	€ 2,00	€ 300,00	€ 6,00	€ 3,00	N.D.
7331240AA0	A56	Microcateteri diamentro 50 micron con punta di illuminazione per canaloplastica	15	€ 545,00	€ 8.175,00	€ 163,50	€ 81,75	N.D.
7331244DEC	A57	Sistema laser di microilluminazione per canaloplastica	3	€ 980,00	€ 2.940,00	€ 58,80	€ 29,40	N.D.
7331265F40	A58	Dispositivo di filtrazione per glaucoma, precaricato, sterile, monouso, in acciaio inox per riduzione della pressione oculare	90	€ 710,00	€ 63.900,00	€ 1.278,00	€ 639,00	N.D.
7331276856	A59	Stent in gelatina, precaricato, lunghezza 6 mm circa, diametro interno 45 micron, sterile per il drenaggio dell'umore acqueo	60	€ 950,00	€ 57.000,00	€ 1.140,00	€ 570,00	N.D.
7331284EEE	A60	Valvola di Ahmed monopezzo, in silicone medicale, sterile, monouso, lunghezza del tubicino 25 mm circa	30	€ 718,00	€ 21.540,00	€ 430,80	€ 215,40	N.D.